
UCHWAŁA NR CI/2629/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przygotowania przez miasto wykupu terenów cennych pod względem

przyrodniczo-krajobrazowym, nie będących własnością Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu 
Państwa, a objętych sporządzanymi miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego,

ze szczególnym uwzględnieniem projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875, poz. 2232 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i prawnie dopuszczalnych czynności w celu przygotowania przez miasto 
wykupu terenów cennych pod względem przyrodniczo-krajobrazowym, nie będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa, a objętych sporządzanymi miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego, ze szczególnym uwzględnieniem projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa.

§ 2. Działania Prezydenta Miasta Krakowa, o których mowa w § 1, powinny obejmować 
w szczególności:

1) przeprowadzenie, inwentaryzacji terenów, o których mowa w § 1 z podaniem:

- powierzchni danej działki, jej lokalizacji (Dzielnica), aktualnego sposobu zagospodarowania 
i jej szacunkowej wartości;

- informacji o walorach przyrodniczo-krajobrazowych;

- nazwy sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, którym jest objęta 
wraz z informacją o przypisanym jej w nim przeznaczeniu;

- informacji przypisanym jej przeznaczeniu w obecnie obowiązującym Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa;

- informacji o treści złożonych wniosków w sprawie zmiany kierunku zagospodarowania terenu 
określonego w obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa lub o treści złożonych wniosków i uwag do sporządzanego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z informacją o statusie prawnym 
wnioskodawcy, jeżeli działka była przedmiotem takich wniosków lub uwag.

2) przeprowadzenie konsultacji z właściwymi Radami Dzielnic na temat przeznaczenia oraz 
ewentualnego wykupu przez miasto terenów, o których mowa w § 1.

§ 3. 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przedstawienie Radzie Miasta Krakowa 
informacji (inwentaryzacji), o której mowa w § 2 pkt 1, oraz informacji o wynikach 
przeprowadzonych konsultacji, o których mowa w § 2 pkt 2, do dnia 30 września 2018 roku.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, powinna obejmować co najmniej tereny cenne pod 
względem przyrodniczo-krajobrazowym, nie będące własnością Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu 
Państwa, a objęte sporządzanym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa.

Id: 1C6F58C0-4599-4ADC-B4B3-73CD107795E8. Podpisany Strona 1



3. Informacje o pozostałych terenach, o których mowa w uchwale, objętych innymi sporządzanymi 
miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego powinny być sukcesywnie przekazywane 
przez Prezydenta Miasta Krakowa Radzie Miasta Krakowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 1C6F58C0-4599-4ADC-B4B3-73CD107795E8. Podpisany Strona 2




